При наличии претензий Гость обязан незамедлительно сообщить об этом Администрации 
Исполнителя. 

1.9. Получение ключей от экосферы осуществляется при оформлении документов на 
проживание(заезд). При утере ключей, Заказчик/Гость возмещает Исполнителю стоимость замены 
замка и брелока в сумме 3500 (три тысячи пятьсот) рублей, или 1 500 (одну тысячу пятьсот) рублей 
в случае, если замена замка не требуется. 

1.10. Время заезда в экосферу начинается после 15:00 часов первого дня, время выезда – до 12:00 
часов последнего дня, до истечения которого необходимо сдать занимаемые экосферы 
Администрации Исполнителя.

[...]

других Заказчиков/Гостей Глэмпинг-отеля. 

1.12. В случае приглашения Заказчиком/Гостем на территорию Глэмпинг-отеля гостей необходимо 
проинформировать Администрацию Исполнителя. Приглашенным Заказчиком/Гостем лицам 
необходимо оплатить дневное пребывание в размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей. На 
территории Глэмпинг-отеля  можно находиться только до 23.00 часов по-местному времени. 
Заказчик/Гость несет полную, личную, персональную ответственность за соблюдение настоящих 
Правил им самим и всеми его гостями. 

1.12.1. Размещение личного автотранспорта приглашенных Заказчиком/Гостем лиц на территории